平成１５年 ８ 月 ５ 日

各      位

会 社 名  株式会社 日    伝

代表者の

役 職 名  取締役社長 西 木 利 彦

（登録銘柄  コード番号９９０２）

問合せ先  常務取締役

                              総務本部長  西 木 利 博

電話番号  (０６)６７４６－５７００

自己株式の取得結果に関するお知らせ

  当社は、平成１５年８月４日にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり
実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．取 得  の  理  由    商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得

  ２．取得した株式の種類    当社普通株式

  ３．取得した株式の総数    １３１，０００株

  ４．取   得   価   額     １，２５０円

  ５．取   得   総   額     １６３，７５０，０００円

  ６．取     得     日      平成１５年８月５日

  ７．取   得   方   法     日本証券業協会の規則に従って行われるＪＡＳＤＡＱ売買システム

稼動時間外取引による買付け

  【ご参考】

     １．平成１５年６月２４日開催の第５２期定時株主総会における授権状況

          ・取得する株式の種類   普通株式

          ・取得する株式の総数   １，５００，０００株（上限）

          ・株式取得価額の総額       ２，５００百万円（上限）

     ２．平成１５年８月５日までに買い付けた自己株式の累計

          ・取得した株式の総数    １３１，０００株

          ・株式取得価額の総額    １６３，７５０，０００円

                                                                          以    上